
TkJÁSLEDOVAT KRISTA 5 rozhodným srdcem neznamená zapálit plamen, který nakrátko vyšlehne, aby 
l i  vzápětí zhasl. Znamená to vstoupit na stezku důvěry, která múze pokračovat po celý život. Radost evan
gelia a duch chval budou z naší strany předpokládat vždy nové odhodlám. Odvaha zpívat Kristu vede к čisté 
radosti. Ne ledajaké radosti, ale radosti, která vychází přímo ze zdroje evangelia.

-Bratr Roger z Taizé

Tato nahrávka přináší svědectví o „stezce důvěry“, na kterou se komunita v Taizé vydala již před mnoha 
lety, prostřednictvím společné modlitby a pohostinství poskytovaného mnoha mladým lidem. Když mladí lidé 
ze západní a východní Evropy i celého světa začali přicházet do Taizé, členové komunity začali hledat způ
sob, jak jim zprostředkovat důvěru plynoucí z víry, důvěru, která nás vede к lásce а к životu pro druhé.

Album obsahuje řadu nejnovějších písní, které se v Taizé zpívají. Dvě písně (Alleluia, slava tiebie Bože 
a Bogoroditse Dievo) pocházejí z východní křesťanské tradice, ostatní byly složeny bratry z komunity. 
Nahrávka byla pořízena v kostele v Taizé během jednoho z týdenních setkání, které probíhají po celý rok 
účastnila se ho řada mladých z dvaceti různých států světa.

1. Venite, exultemus Domino
Pojďme, zaplesejme Hospodinu; přistupme, klaňme se. (Ž 95)

2. El alma que anda en amor
Duše naplněná láskou neunavuje druhé, ani neroste její únava. (sv. Jan od Kříže)

3. The kingdom of God
Království Boží je spravedlnost, pokoj a radost v Duchu Svatém. Přijď, Pane, a otevři v nás brány svého 
království.

4. Alleluia 20 (Ž 146)

5. Gott ist nur Liebe
Bůh je láska sama. Odvaž se dát všechno lásce. Bůh je láska sama. Dej sám sebe bez strachu.

6. Bogoroditse Dievo
Raduj se, Panno Maria, ty, z které se narodil Bůh, milostí zahrnutá, Pán s tebou. Požehnaná jsi mezi ženami 
a požehnaný je plod tvého života: Spasitel našich duší, kterému jsi dala život.

7. Beati voi poveri
Blaze vám, chudí, neboť vaše je království Boží. (Lk 6,20)

8. Jesu redemptor
Ježíši, zachránce každého života, ty jsi světlo a nádhera Otce; sláva tobě.

9. Qui regarde verš Dieu v
Hleď к Bohu a budeš zářit, všechna hořkost odejde od tvé tváře. (Ž 34)

10. In manus tuas, Pater
Otče, do tvých rukou odevzdávám svého ducha. (Lk 23,46)

11. Jubilate, alleluia
Hlahol Bohu, celá země! (Ž 66)

12. In resurrectione tua
Ať se nebesa a země radují z tvého vzkříšení, ó Kriste.

13. I \i sei sorgente viva
Ty jsi zdroj života; ty jsi oheň a láska. Přijď, Duchu Svatý.

14. Kyrie eleison 19
Pane, smiluj se.

15. Nothing can ever come between us
Nic nás nedokáže odloučit od lásky Boží, která je v Kristu Ježíši.

16. L’ajuda em vindrà del Senyor _ „
Pomoc mi přichází od Hospodina, od Pána, našeho Boha, který učinil nebesa i zemi. (Z 121)

17. Bendigo al Seňor
Požehnán buď Hospodin, který slyší mou modlitbu. Hospodin je má síla; mé srdce v něj doufá.

18. Alleluia, Slava tiebie Bože
Sláva tobě, Bože!

19. Wyslawiajcie Pana
Chvalte Pána; zpívej Pánu celá země, Alleluia!


